4 INE

Instituto Nacional I::'Iectoral
Secretariado

DIRECTORIO DE JUNTAS EJECUTIVAS LOCALES Y DISTRITALES

CHIHUAHUA

Primera Circunscripcion

JUNTA LOCAL

VOCAL EJECUTIVO

Lic. Alejandro de Jesus Scherman Leafio

alejandro.scherman@ine.mx

VOCAL SECRETARIO

Lic. Alejandro Gémez Garcia

alejandro.gomez@ine.mx

VOCAL DEL REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES

Mtro. Ramoén Salazar Burgos

ramon.salazar@ine.mx

VOCAL DE ORGANIZACION ELECTORAL

Mtro. JesUs Rogelio Villalobos Aragon

jesus.villalobos@ine.mx

Av. Independencia No.
Chihuahua, Chihihuahua, C.P.

(614) 4-12-02-68, IP: 080001

Av. Independencia No.
Chihuahua, Chihihuahua, C.P.

(614) 4-12-02-67, IP: 080002

Av. Independencia No.
Chihuahua, Chihihuahua, C.P.

(614) 4-15-88-26, IP: 080005

Av. Independencia  No.
Chihuahua, Chihihuahua, C.P.

(614) 4-12-02-66, IP; 080004

VOCAL DE CAPACITACION ELECTORAL Y EDUCACION CIVICA

Lic. Lilia Azucena Flores Cardenas

lilia.flores@ine.mx

Av. Independencia No.
Chihuahua, Chihihuahua, C.P.

(614) 4-12-02-69, IP: 080003
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CHIHUAHUA

Primera Circunscripcion

JUNTA DISTRITAL 01

Cd. Juarez

VOCAL EJECUTIVO

Mtro. Carlos Gustavo Pérez Saavedra

carlos.perez@ine.mx

VOCAL SECRETARIO

Ing. Oscar Marquez Meléndez

oscar.marquez@ine.mx

VOCAL DEL REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES

Lic. Isnely Abigail Galvan Rosales

isnely.galvan@ine.mx

VOCAL DE ORGANIZACION ELECTORAL

Lic. Ma. De la Paz Valdovinos Monje

paz.valdovinos@ine.mx

Calle Hacienda del Portal No. 10120, plaza Don Juan,
Fracc. Hacienda de las Torres II, Ciudad Juarez,
Chihuahua, C.P. 32695

(656) 6-81-70-96, IP: 080101

Calle Hacienda del Portal No. 10120, plaza Don Juan,
Fracc. Hacienda de las Torres II, Ciudad Juarez,
Chihuahua, C.P. 32695

(656) 6-90-76-67, IP: 080102

Calle Hacienda del Portal No. 10120, plaza Don Juan,
Fracc. Hacienda de las Torres II, Ciudad Juarez,
Chihuahua, C.P. 32695

(656) 6-90-77-32, IP: 080105

Calle Hacienda del Portal No. 10120, plaza Don Juan,
Fracc. Hacienda de las Torres Il, Ciudad Juérez,
Chihuahua, C.P. 32695

(656) 6-90-77-30, IP: 080104

VOCAL DE CAPACITACION ELECTORAL Y EDUCACION CIVICA

Mtra. Tania lveth Chavez Escobar

tania.chavez@ine.mx

Calle Hacienda del Portal No. 10120, plaza Don Juan,
(656) 6-90-77-30, IP; 080103 ’
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CHIHUAHUA

Primera Circunscripcion

JUNTA DISTRITAL 02

Cd. Juarez

VOCAL EJECUTIVO

Lic. Yucundo Paz Gonzélez

yucundo.paz@ine.mx

VOCAL SECRETARIO

Lic. José Jaime Cruz Cuevas

josejaime.cruz@ine.mx

VOCAL DEL REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES

C. Daniel Alberto Aguirre Avila

daniel.aguirre@ine.mx

VOCAL DE ORGANIZACION ELECTORAL

Ing. David Ismael Prieto Saurez

david.prieto@ine.mx

Av. Internacional No. 369, Col. Waterfil,
Ciudad Juarez, Chihuahua, C.P. 32553

(656) 2-10-18-68, IP: 080201

Av. Internacional No. 369, Col. Watefrfil,
Ciudad Juarez, Chihuahua, C.P. 32553

(656) 2-10-19-01, IP: 080202

Av. Internacional No. 369, Col. Waterfil,
Ciudad Juérez, Chihuahua, C.P. 32553

(656) 2-10-19-00, IP: 080205

Av. Internacional No. 369, Col. Waterfil,
Ciudad Juérez, Chihuahua, C.P. 32553

(656) 2-10-19-02, IP: 080204

VOCAL DE CAPACITACION ELECTORAL Y EDUCACION CIiVICA

Lic Federico Bonilla Bustos

federico.bonilla@ine.mx

Av. Internacional No. 369, Col. Waterfil,
Ciudad Juérez, Chihuahua, C.P. 32553

(656) 2-10-19-00, IP: 080203
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CHIHUAHUA JUNTA DISTRITAL 03

Primera Circunscripcion Cd. Juarez

VOCAL EJECUTIVO

Mtro. JesUs Marcel Garcia Yafez Av. de los Aztecas, No. 9131, Col. Ciudad Moderna,
Ciudad Juarez, Chihuahua, C.P. 32670
jesus.garciay@ine.mx (656) 6-33-60-92, IP: 080301

VOCAL SECRETARIA

Lic. Elsie Jannette Chavez Castro Av. de los Aztecas, No. 9131, Col. Ciudad Moderna,
Ciudad Juarez, Chihuahua, C.P. 32670
elsie.chavez@ine.mx (656) 6-17-03-90, IP: 080302

VOCAL DEL REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES

Lic. Maria Eustolia Martinez Martinez Av. de los Aztecas, No. 9131, Col. Ciudad Moderna,
Ciudad Juarez, Chihuahua, C.P. 32670
eustolia.martinez@ine.mx (656) 2-17-03-90, IP: 080305

VOCAL DE ORGANIZACION ELECTORAL

Lic. Gloria Emma Aguilar Cordero Av. de los Aztecas, No. 9131, Col. Ciudad Moderna,
Ciudad Juéarez, Chihuahua, C.P. 32670
gloria.aquilar@ine.mx (656) 2-17-03-90, IP: 080304

VOCAL DE CAPACITACION ELECTORAL Y EDUCACION CIiVICA

Mtro. Sergio Perea Ibarra Av. de los Aztecas, No. 9131, Col. Ciudad Moderna,
Ciudad Juarez, Chihuahua, C.P. 32670

sergio.perea@ine.mx (656) 6-33-60-92, IP: 080303
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CHIHUAHUA

Primera Circunscripcion

JUNTA DISTRITAL 04

Cd. Juarez

VOCAL EJECUTIVO

Lic. José Constantino Suarez Arias

constantino.suarez@ine.mx

VOCAL SECRETARIA

Ing. Brenda Janeth Renteria Rios

brenda.renteria@ine.mx

VOCAL DEL REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES

C. Ramoén Gabriel Anchondo Rodriguez

ramon.anchondo@ine.mx

VOCAL DE ORGANIZACION ELECTORAL

Lic. Lizbeth Ariana Carrillo Gutiérrez

lizbeth.carrillo@ine.mx

Calle Catalina No. 5916, Fracc. Lomas
Ciudad de Juarez, Chihuahua, C.P. 32651

(656) 6-37-91-35, IP: 080401

Calle Catalina No. 5916, Fracc. Lomas
Ciudad de Juarez, Chihuahua, C.P. 32651

(656) 6-37-91-36, IP: 080402

Calle Catalina No. 5916, Fracc. Lomas
Ciudad de Juéarez, Chihuahua, C.P. 32651

(656) 6-37-91-38, IP: 080405

Calle Catalina No. 5916, Fracc. Lomas
Ciudad de Juarez, Chihuahua, C.P. 32651

(656) 6-37-91-37, IP: 080404

VOCAL DE CAPACITACION ELECTORAL Y EDUCACION CIiVICA

Lic Humberto Antonio Martinez Martinez

humberto.martinezm@ine.mx

Calle Catalina No. 5916, Fracc. Lomas
Ciudad de Juarez, Chihuahua, C.P. 32651

(656) 6-37-91-36, IP: 080403
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CHIHUAHUA

Primera Circunscripcion

JUNTA DISTRITAL 05

Cd. Delicias

VOCAL EJECUTIVA

Lic. Antonio Carlos Mufioz Camacho

cinthia.dominguez@ine.mx

VOCAL SECRETARIO

Lic. Jesus Miguel Armendariz Olivares

jesus.armendariz@ine.mx

VOCAL DEL REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES

Lic. José Manuel Gonzalez Zarco

josemanuel.gonzalez@ine.mx

VOCAL DE ORGANIZACION ELECTORAL

Ing. José Méarquez Martinez

jose.marquezm@ine.mx

Av. 7a., Oriente No. 703, Altos, Col. Centro,
Chihuahua, C.P. 33000

(639) 4-74-56-03, IP: 080501

Av. 7a., Oriente No. 703, Altos, Col. Centro,
Chihuahua, C.P. 33000

(639) 4-74-56-06, IP: 080502

Av. 7a., Oriente No. 703, Altos, Col. Centro,
Chihuahua, C.P. 33000
(639) 4-74-57-53, IP: 080505

Av. 7a., Oriente No. 703, Altos, Col. Centro,
Chihuahua, C.P. 33000

(639) 4-74-56-07, IP: 080504

VOCAL DE CAPACITACION ELECTORAL Y EDUCACION CIiVICA

Dr. Héctor Joaquin Bolio Ortiz

hector.bolio@ine.mx

Av. 7a., Oriente No. 703, Altos, Col. Centro,
Chihuahua, C.P. 33000

(639) 4-74-20-68, IP: 080503
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CHIHUAHUA

Primera Circunscripcion

JUNTA DISTRITAL 06

Chihuahua

VOCAL EJECUTIVA

Lic. Cinthia Erika Dominguez Herrera

monica.soto@ine.mx

VOCAL SECRETARIO

C.P. Perla Sanchez Cano

perla.sanchez@ine.mx

VOCAL DEL REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES

Ing. Alejandra Daniela Rodriguez Guevara

alejandra.rodriguezg@ine.mx

VOCAL DE ORGANIZACION ELECTORAL

Lic. Francisco Javier Villagran Montes

javier.villagran@ine.mx

Av. Division del Norte No. 802, Col. San
Chihuahua, Chihuahua, C.P. 31203
(614) 4-13-53-24, IP: 080601

Av. Division del Norte No. 802, Col. San
Chihuahua, Chihuahua, C.P. 31203

(614) 4-13-01-18, IP: 080602

Calle Antonio de Montes No. 1307, Col. San
Chihuahua, Chihuahua, C.P. 31203

(614) 4-13-53-87, IP: 080605

Av. Division del Norte No. 802, Col. San
Chihuahua, Chihuahua, C.P. 31203

(614) 4-14-07-18, IP: 080604

VOCAL DE CAPACITACION ELECTORAL Y EDUCACION CIVICA

Mtro. Leonor Ortega Herrera

leonor.ortega@ine.mx

Av. Division del Norte No. 802, Col. San
Chihuahua, Chihuahua, C.P. 31203

(614) 4-13-54-12, IP: 080603
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CHIHUAHUA JUNTA DISTRITAL 07

Primera Circunscripcion Cd. Cuauhtémoc

VOCAL EJECUTIVO

Mtro. Alejandro Arciniega Jaime Av. Qjinaga, No. 121 Altos, Col. Centro, Cuauhtémoc,
Chihuahua, C.P. 31500
alejandro.arciniega@ine.mx (625) 5-81-02-10, IP: 080701

VOCAL SECRETARIO

Lic. Manuel Gonzéalez Gonzélez Av. Ojinaga, No. 121 Altos, Col. Centro, Cuauhtémoc,
Chihuahua, C.P. 31500
manuel.gonzalezg@ine.mx (625) 5-82-38-46, IP: 080702

VOCAL DEL REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES

Mtra. Reyna Pérez Xelhua Av. Ojinaga, No. 121 Altos, Col. Centro, Cuauhtémoc,
Chihuahua, C.P. 31500
reyna.perez@ine.mx (625) 5-82-22-13, IP: 080705

VOCAL DE ORGANIZACION ELECTORAL

Lic. Amanda Concepcién Vazquez Cortés Av. Ojinaga, No. 121 Altos, Col. Centro, Cuauhtémoc,
Chihuahua, C.P. 31500
amanda.vazquez@ine.mx (625) 5-82-29-21, IP: 080704

VOCAL DE CAPACITACION ELECTORAL Y EDUCACION CIiVICA

Ing. Ramo6n Corpus Pérez Av. Ojinaga, No. 121 Altos, Col. Centro, Cuauhtémoc,
Chihuahua, C.P. 31500

ramon.corpus@ine.mx (625) 5-81-02-18, IP: 080703
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CHIHUAHUA JUNTA DISTRITAL 08

Primera Circunscripcion Chihuahua

VOCAL EJECUTIVO

Lic. Ricardo Abraham Ramirez Almuina Calle Pino No. 2307-2, Col.
Chihuahua, C.P. 31104
ricardo.ramirez@ine.mx (614) 4-17-07-94, 1P: 080801

VOCAL SECRETARIA

Lic. Silvestre Ibette Tapia Enriquez Calle Pino No. 2307-2, Col.
Chihuahua, C.P. 31104
silvestre.tapia@ine.mx (614) 4-17-06-94, 1P: 080802

VOCAL DEL REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES

Mtra. Angela Pérez Pifion Calle Pino No. 2307-2, Col.
Chihuahua, C.P. 31104
angela.perez@ine.mx (614) 4-21-96-99, IP: 080805

VOCAL DE ORGANIZACION ELECTORAL

Mtra. Vanessa Adriana Armendariz Orozco Calle Pino No. 2307-2, Col.
Chihuahua, C.P. 31104
armendariz.orozco@ine.mx (614) 4-40-08-09, IP: 080804

VOCAL DE CAPACITACION ELECTORAL Y EDUCACION CIVICA

Lic. Luz Maria Cruz Rodriguez Calle Pino No. 2307-2, Col.
Chihuahua, C.P. 31104

luz.cruzro@ine.mx I (614) 4-40-02-87, IP: 080803
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CHIHUAHUA

Primera Circunscripcion

JUNTA DISTRITAL 09

Hidalgo del Parral

VOCAL EJECUTIVO

Lic. Huber Bermldez Barajas

huber.bermudez@ine.mx

VOCAL SECRETARIO

Lic. Fernando Erubey Tellez Gonzalez

fernando.tellez@ine.mx

VOCAL DEL REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES

Mtro. Leopoldo Hernandez Larragoiti

leopoldo.hernandez@ine.mx

VOCAL DE ORGANIZACION ELECTORAL

Lic. Miguel Angel Torres Alvarez

miguel.torresal@ine.mx

Av. Independencia No. 147, Col. Centro, Hidalgo del
Parral, Chihuahua, C.P. 33860

(627) 5-23-25-85, IP: 080901

Av. Independencia No. 147, Col. Centro, Hidalgo del
Parral, Chihuahua, C.P. 33860

(627) 5-23-26-91, IP: 080902

Calle Escalerillas, No. 13, Barrio del Conejo, Hidalgo
del Parral, Chihuahua, C.P. 33860

(627) 5-23-45-55, IP: 080905

Av. Independencia No. 147, Col. Centro, Hidalgo del
Parral, Chihuahua, C.P. 33860

(627) 5-23-45-55, IP: 080904

VOCAL DE CAPACITACION ELECTORAL Y EDUCACION CIiVICA

Dr. Julio Pablo Bolio Ortiz

ablo.bolio@ine.mx

Av. Independencia No. 147, Col. Centro, Hidalgo del
Parral, Chihuahua, C.P. 33860

(627) 5-23-29-64, IP: 080903
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